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CAMPEONATO DE GALICIA DE PAREJAS MIXTAS
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: GOLF DE MEIS) FECHA: 14/11/2021  CODIGO: GC0521854

GENERAL SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ -1,9 M F 1 0 71 71
BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS VAL DE ROIS 0,0 M M 1

2 SKINNER PEREZ, MICHAEL RAC VIGO 5,3 M M 2 9 77 77
GONZALEZ DURAN, ANDREA RAC VIGO 7,7 M F 2

3 COMESAÑA XESTEIRA, SARA CHAN DO FENTO 10,3 M F 2 11 82 82
FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CA CHAN DO FENTO 7,7 M M 2

4 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 12,0 M M 5 10 84 84
FERNANDEZ DACAL, CECILIA REAL MONTEALEGR 3,9 M F 1

5 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ RAC VIGO 8,9 M F 2 14 85 85
VALERO GOMEZ, JAVIER RAC VIGO 12,4 M M 3

SINDE ROMERO, ELENA HERCULES 3,8 M F 1 9 85 85
SINDE  EIRAS, JOSE LUIS FEDERACIÓN GALL 9,0 M M 2

BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 12,4 M F 3 8 85 85
FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE CHAN DO FENTO 1,4 M M 1

8 GARCIA FRANCO, CARLOS RAC VIGO 8,5 M M 2 12 86 86
GARCIA FRANCO, BELEN RAC VIGO 10,5 M F 2

9 RADIO VARELA, MARIA ALICIA RAC VIGO 15,9 M F 3 19 88 88
FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL RAC VIGO 14,5 M M 3

10 MOYA CASARES, JOSE RAC VIGO 11,9 M M 3 19 91 91
SAN MARTIN ALVAREZ, SUSANA RAC VIGO 20,3 M F 4

RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA J ORENSE 9,3 M F 2 16 91 91
ROMERO CASAL, JAVIER ORENSE 16,8 M M 3

BEN SUAREZ, SOCORRO VAL DE ROIS 19,7 M F 3 15 91 91
ROSENDE BEN, MARTIN BARBANZA P&P 6,6 M M 5

13 MACIAS INFANTE, FRANCISCO RIA DE VIGO 18,7 M M 4 19 94 94
RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA J RIA DE VIGO 12,5 M F 3

14 TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 11,4 M M 2 20 95 95
MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA RAC SANTIAGO 21,7 M F 4

15 PEREZ RIVO, ALEXIA LA TOJA 20,3 M F 4 22 96 96
SEGUIN FERNANDEZ, JACOBO REAL MONTEALEGR 16,2 M M 3

GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL CHAN DO FENTO 4,7 M M 2 20 96 96
SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS CHAN DO FENTO 31,8 M F 5

FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMO GOLF 8,1 M M 2 15 96 96
RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA REAL MONTEALEGR 17,6 M F 4

18 GOMEZ BEN, ANA RIA DE VIGO 19,8 M F 4 20 97 97
CARAZO RODRIGUEZ, IGNACIO RIA DE VIGO 13,4 M M 3

DEL RIO VIDAL, ANTONIA VAL DE ROIS 21,1 M F 4 19 97 97
COSTA BUJAN, PABLO LA TOJA 11,0 M M 2

20 RIBAS GIADAS, GUILLERMO CHAN DO FENTO 15,7 M M 3 23 99 99
BARROS PUENTE, CONCEPCION CHAN DO FENTO 21,7 M F 4

MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REY LA TOJA 21,3 M F 4 22 99 99
IGLESIAS NEGREIRA, JOSE MAR LA TOJA 15,9 M M 3

22 IRIBARNE BLANCO, FELIX CHAN DO FENTO 9,5 M M 2 22 101 101
ARIAS NOVAS, BEGOÑA CHAN DO FENTO 30,8 M F 5

MEDINA DOPAZO, JENNIFER VAL DE ROIS 15,2 M F 3 20 101 101
TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 17,8 M M 3

24 CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 18,6 M M 4 26 102 102
MARBAN GONZALEZ, JULIA MARI LEON-PROSACYR 26,5 M F 5
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: GOLF DE MEIS) FECHA: 14/11/2021  CODIGO: GC0521854

GENERAL SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 GONZALEZ BALBOA, ALEJANDRO CHAN DO FENTO 23,6 M M 4 24 103 103
URCOLA TELLERIA, ELENA LA CORUÑA 15,8 M F 3

26 VAQUERO RUBIO, JUAN FRANCIS RIA DE VIGO 22,0 M M 4 29 104 104
LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA RIA DE VIGO 26,3 M F 4

GARMENDIA ALVAREZ, IGNACIO LAS CALDAS 21,8 M M 4 27 104 104
GOMEZ GONZALEZ, TEODORA LAS CALDAS 22,9 M F 4

PERNAS ALONSO, INES PADERNE 19,8 M F 4 25 104 104
ROGEL DAPARTE, EMILIO PADERNE 20,4 M M 4

29 NOGUEIRA CONDE, PILAR GOLF 13,4 M F 3 23 105 105
CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB FEDERACIÓN GALL 26,5 M M 5

30 NIETO SAAVEDRA, INES CHAN DO FENTO 26,5 M F 5 31 106 106
PUIG PEREZ QUEVEDO, LUIS CHAN DO FENTO 25,4 M M 4

LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO 22,8 M M 4 29 106 106
DOMINGUEZ TOJO, MARIA RIA DE VIGO 25,5 M F 4

FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FAT VAL DE ROIS 21,6 M F 4 23 106 106
GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS 16,5 M M 3

33 GONZALEZ PEREZ, RUBEN JOSE RIA DE VIGO 22,0 M M 4 30 109 109
MOREIRA PAREDES, ANGELA RIA DE VIGO 28,7 M F 5

DOBARRO BUITRAGO, JAIME CHAN DO FENTO 12,2 M M 3 23 109 109
GUIZAN DURAN, ANA CHAN DO FENTO 26,9 M F 5

BUJAN LOPEZ, CONCEPCION HIERRO 3 20,0 M F 4 22 109 109
MAGAZ MARCOS, SANTOS HIERRO 3 16,0 M M 3

BORDALLO CORTINA, FERNANDO HERCULES 16,0 M M 3 19 109 109
ICHIM , DANIELA HERCULES 14,1 M F 5

37 BERTOLO PICHEL, Mª DEL CARM CHAN DO FENTO 32,0 M F 5 27 113 113
SOLLA VIDAL, RAFAEL JOSE CHAN DO FENTO 16,4 M M 3

38 BELLIDO FONSECA, MYRIAM FEDERACIÓN GALL 26,5 M F 5 31 123 123
MONTERO VILA, ENRIQUE FEDERACIÓN GALL 26,0 M M 4

39 TORRES DA SILVA, Mª JESUS RIA DE VIGO 24,9 M F 4 31 Dsc
BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO RIA DE VIGO 26,9 M M 5

MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI VAL DE ROIS 18,8 M M 4 29 Dsc
VILAS MUÑIZ, MARIA PILAR FEDERACIÓN GALL 32,0 M F 5

VAZQUEZ ZUBIA, MARIA ROSARI HERCULES 16,3 M F 3 18 N.P
SANTOS FIDALGO, MANUEL HERCULES 13,9 M M 3
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GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SKINNER PEREZ, MICHAEL RAC VIGO 5,3 M M 2 9 68 68
GONZALEZ DURAN, ANDREA RAC VIGO 7,7 M F 2

2 RADIO VARELA, MARIA ALICIA RAC VIGO 15,9 M F 3 19 69 69
FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL RAC VIGO 14,5 M M 3

3 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ -1,9 C F 1 0 71 71
BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS VAL DE ROIS 0,0 J M 1

COMESAÑA XESTEIRA, SARA CHAN DO FENTO 10,3 M F 2 11 71 71
FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CA CHAN DO FENTO 7,7 S M 2

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ RAC VIGO 8,9 S F 2 14 71 71
VALERO GOMEZ, JAVIER RAC VIGO 12,4 S M 3

6 MOYA CASARES, JOSE RAC VIGO 11,9 S M 3 19 72 72
SAN MARTIN ALVAREZ, SUSANA RAC VIGO 20,3 S F 4

7 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 12,0 B M 5 10 74 74
FERNANDEZ DACAL, CECILIA REAL MONTEALEGR 3,9 J F 1

GARCIA FRANCO, CARLOS RAC VIGO 8,5 M M 2 12 74 74
GARCIA FRANCO, BELEN RAC VIGO 10,5 M F 2

PEREZ RIVO, ALEXIA LA TOJA 20,3 C F 4 22 74 74
SEGUIN FERNANDEZ, JACOBO REAL MONTEALEGR 16,2 C M 3

10 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA J ORENSE 9,3 S F 2 16 75 75
ROMERO CASAL, JAVIER ORENSE 16,8 S M 3

MACIAS INFANTE, FRANCISCO RIA DE VIGO 18,7 S M 4 19 75 75
RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA J RIA DE VIGO 12,5 S F 3

TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 11,4 S M 2 20 75 75
MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA RAC SANTIAGO 21,7 S F 4

VAQUERO RUBIO, JUAN FRANCIS RIA DE VIGO 22,0 S M 4 29 75 75
LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA RIA DE VIGO 26,3 S F 4

NIETO SAAVEDRA, INES CHAN DO FENTO 26,5 S F 5 31 75 75
PUIG PEREZ QUEVEDO, LUIS CHAN DO FENTO 25,4 S M 4

15 SINDE ROMERO, ELENA HERCULES 3,8 M F 1 9 76 76
SINDE  EIRAS, JOSE LUIS FEDERACIÓN GALL 9,0 S M 2

BEN SUAREZ, SOCORRO VAL DE ROIS 19,7 S F 3 15 76 76
ROSENDE BEN, MARTIN BARBANZA P&P 6,6 I M 5

GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL CHAN DO FENTO 4,7 S M 2 20 76 76
SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS CHAN DO FENTO 31,8 S F 5

RIBAS GIADAS, GUILLERMO CHAN DO FENTO 15,7 M M 3 23 76 76
BARROS PUENTE, CONCEPCION CHAN DO FENTO 21,7 S F 4

CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 18,6 S M 4 26 76 76
MARBAN GONZALEZ, JULIA MARI LEON-PROSACYR 26,5 S F 5

20 BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 12,4 I F 3 8 77 77
FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE CHAN DO FENTO 1,4 J M 1

GOMEZ BEN, ANA RIA DE VIGO 19,8 S F 4 20 77 77
CARAZO RODRIGUEZ, IGNACIO RIA DE VIGO 13,4 S M 3

MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REY LA TOJA 21,3 S F 4 22 77 77
IGLESIAS NEGREIRA, JOSE MAR LA TOJA 15,9 S M 3

GARMENDIA ALVAREZ, IGNACIO LAS CALDAS 21,8 S M 4 27 77 77
GOMEZ GONZALEZ, TEODORA LAS CALDAS 22,9 S F 4

LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO 22,8 S M 4 29 77 77
DOMINGUEZ TOJO, MARIA RIA DE VIGO 25,5 S F 4
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 DEL RIO VIDAL, ANTONIA VAL DE ROIS 21,1 S F 4 19 78 78
COSTA BUJAN, PABLO LA TOJA 11,0 S M 2

26 IRIBARNE BLANCO, FELIX CHAN DO FENTO 9,5 M M 2 22 79 79
ARIAS NOVAS, BEGOÑA CHAN DO FENTO 30,8 S F 5

GONZALEZ BALBOA, ALEJANDRO CHAN DO FENTO 23,6 M M 4 24 79 79
URCOLA TELLERIA, ELENA LA CORUÑA 15,8 M F 3

PERNAS ALONSO, INES PADERNE 19,8 S F 4 25 79 79
ROGEL DAPARTE, EMILIO PADERNE 20,4 S M 4

GONZALEZ PEREZ, RUBEN JOSE RIA DE VIGO 22,0 M M 4 30 79 79
MOREIRA PAREDES, ANGELA RIA DE VIGO 28,7 M F 5

30 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMO GOLF 8,1 S M 2 15 81 81
RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA REAL MONTEALEGR 17,6 M F 4

MEDINA DOPAZO, JENNIFER VAL DE ROIS 15,2 M F 3 20 81 81
TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 17,8 S M 3

32 NOGUEIRA CONDE, PILAR GOLF 13,4 S F 3 23 82 82
CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB FEDERACIÓN GALL 26,5 S M 5

33 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FAT VAL DE ROIS 21,6 S F 4 23 83 83
GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS 16,5 S M 3

34 DOBARRO BUITRAGO, JAIME CHAN DO FENTO 12,2 S M 3 23 86 86
GUIZAN DURAN, ANA CHAN DO FENTO 26,9 S F 5

BERTOLO PICHEL, Mª DEL CARM CHAN DO FENTO 32,0 S F 5 27 86 86
SOLLA VIDAL, RAFAEL JOSE CHAN DO FENTO 16,4 S M 3

36 BUJAN LOPEZ, CONCEPCION HIERRO 3 20,0 S F 4 22 87 87
MAGAZ MARCOS, SANTOS HIERRO 3 16,0 S M 3

37 BORDALLO CORTINA, FERNANDO HERCULES 16,0 S M 3 19 90 90
ICHIM , DANIELA HERCULES 14,1 M F 5

38 BELLIDO FONSECA, MYRIAM FEDERACIÓN GALL 26,5 S F 5 31 92 92
MONTERO VILA, ENRIQUE FEDERACIÓN GALL 26,0 S M 4

39 MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI VAL DE ROIS 18,8 S M 4 29 Dsc
VILAS MUÑIZ, MARIA PILAR FEDERACIÓN GALL 32,0 S F 5

TORRES DA SILVA, Mª JESUS RIA DE VIGO 24,9 S F 4 31 Dsc
BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO RIA DE VIGO 26,9 S M 5

VAZQUEZ ZUBIA, MARIA ROSARI HERCULES 16,3 S F 3 18 N.P
SANTOS FIDALGO, MANUEL HERCULES 13,9 I M 3



 

 

 

 

 

    CAMPEONATO DE GALICIA DE PAREJAS MIXTAS 

 

CAMPEONES   ALBA GONZALEZ FERNANDEZ    - MATIAS BRIANSO FERNANDEZ  71 

SUB CAMPEONES   ANDREA GONZALEZ DURÁN   -   MICHAEL SKINNER PEREZ   77 

 

 

1ª PAREJA HÁNDICAP MARÍA ALICIA RADIO VARELA - MIGUEL FERNANDEZ DEL VALLE  69 

2ª PAREJA HÁNDICAP SARA COMESAÑA XESTEIRA - JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ 71
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